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UMSÖGN 
 

Viðtakandi: Skipulags- og samgönguráð 

Sendandi: Skrifstofa samgöngustjóra og borgarhönnunar 
 

Fyrirspurn áheyrnarfulltrúa Flokks fólksins um endurbætur á ljósum við gatnamót 
Breiðholts og Jafnasel (US210187). 

Á fundi skipulags- og samgönguráðs þann 30. júní sl. var lögð fram svohljóðandi fyrirspurn 
áheyrnarfulltrúa Flokks fólksins: 
 

Fulltrúi Flokks fólksins óskar eftir upplýsingum um hvenær skipulagsyfirvöld 
hyggjast fara í endurbætur á ljósum við gatnamót  Breiðholtsbrautar og Jafnasels. 
Þau ljós eru í ólestri og má nefna að "græna ljósið" kemur seint ef nokkurn tímann 
fyrir gangandi vegfaranda sem ætlar að þvera Breiðholsbrautina jafnvel þótt ýtt sé 
á hnappinn. Gangandi vegfarendur hafa neyðst til að sæta lagi og fara yfir á rauðu 
eftir að hafa beðið eftir grænu gönguljósi án árangurs. Ástand sem þetta hefur 
varað lengi. 

Fyrirspurninni var vísað til umsagnar umhverfis- og skipulagssviðs, skrifstofu samgöngustjóra 
og borgarhönnunar, þann 25. ágúst sl. 
 
Svar við fyrirspurn: 
 
Búnaður og stillingar umferðarljósa á gatnamótum Breiðholtsbrautar og Jaðarsels er frá 2014. 
Um er að ræða umferðarstýrð umferðarljós, þannig að jafnaði logi grænt ljós á umferð um 
Breiðholtsbraut og fyrir gangandi vegfarendur yfir Jaðarsel. Aðrir umferðarstraumar, þ.e. 
hliðargötur og vinstri beygjur, kalla eftir grænu ljósi með skynjarar. Gangandi vegfarendur sem 
nota gönguljós yfir Breiðholtsbraut þurfa að kalla eftir grænu ljósi með hnappi.  
 
Biðtími fyrir gangandi vegfarendur yfir Breiðholtsbraut var skoðaður milli kl. 06 – 23 á hverjum 
degi í heila viku. Meðalbiðtími gangandi vegfarenda sem óskuðu eftir grænu ljósi var 47 
sekúndur, minnstur 9 sekúndur og mestur 105 sekúndur.  
 
Breiðholtsbraut er þjóðvegur í þéttbýli og breytingar á ljósastýringu eru því ákveðnar í samráði 
við Vegagerðina. Ekki eru fyrirhugaðar breytingar á umræddum gatnamótum að svo stöddu. 
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Guðbjörg Lilja Erlendsdóttir 

starfandi samgöngustjóri 
 


